PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2019

EDITAL Nº  003/2019
Homologa as inscrições do Processo Seletivo Simplificado para Agente de Controle e Prevenção às Endemias.

HUMILDES DE ALMEIDA CAMARGO, Prefeito Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Decreto nº 1651, de 18 de abril de 2017, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições ao Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº 001/2019, como segue:
FUNÇÃO: AGENTE DE CONTROLE E PREVENÇÃO ÀS ENDEMIAS
	N° INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	01
	KARINE CORDEIRO DOS SANTOS

	02
	CARLA CASTELLI DO PRADO GALINA

	03
	MARLI FÁTIMA LIMA

	04
	VANESSA DE ALMEIDA

	05
	MARILIA ALINE GEDOZ VANIN

	06
	ALESSANDRA VIEIRA

	07
	DÉBORA CRISTIANE KIRCHOFF

	08
	JOÃO NORBERTO DURANTE

	09
	GIOVANA DE OLIVEIRA BRISKIEWCZ RIGO

	10
	LEANDRO BRANCALIONE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 05 de abril de 2019.

Humildes de Almeida Camargo

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Lidiane Mucio

Secretária Substituta de Administração e Desenvolvimento Econômico